平成２１年７月２日

保護者 各位

春日井市教育委員会

春日井市における新型インフルエンザ感染者発生について

、 、 、盛夏の候 保護者の皆様には日頃より学校教育に対し ご理解・ご支援をいただき

ありがとうございます。

さて、７月１日(水)春日井市内の小学校において、新型インフルエンザの感染者が

確認されました。

本市教育委員会といたしましては、小野小学校と松山小学校を、７月２日(木)から

７月５日(日)まで臨時休校することを決定いたしました。

今後も、現状の把握を的確に行うとともに、各学校には、感染を未然に防ぐための

手洗い・うがい等の励行をこれまで以上に求めてまいりますので、ご理解いただきま

すようお願いいたします。

気になることがあった場合には

保健所の発熱相談センターに相談を！

発熱及び疑わしい症状がある場合は、春日井保健所に設置されている

『発熱相談センター』 に電話をして、指示を受けましょう。

０５６８－３１－２１８８春日井市保健所発熱相談センター 電話